
celková nabídková 

cena v Kč bez DPH

celková nabídková cena 

v Kč s DPH

Hodnota parametru

2

3

4

6

9

10

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1 Počet řízených os - 5 os
Lineární osy X,Y,Z  budou  řízené kontinuálně.

Sklopný stůl -100 až+100° a otočný stůl 0 až 360°

Rozsah otáček bude 50 až 12 000 otáček za min.

V rozsahu 3 dnů

 - 2x manuál tištěný CZ

 - Silniční obal pro přepravu stroje

 - Uvedení stroje do provozu

 - Doprava stroje do provozovny kupujícího

……………………………………..

Datum a podpis dodavatele:

Školení obsluhy stroje

Ostatní

*Řídící systém Heidenhain TNC 620 nebo TNC 640 u dodaného stroje požadujeme z důvodu dodržení kompatibility s výukovými programovacími stanicemi 

Heidenhain, na kterých dlouhodobě vyučujeme programování CNC strojů. Vybavení stroje jiným řidícím systémem by bylo spojeno s dodatečnými vysokými 

finančními náklady.

Výše uvedená cena zahrnuje zboží s uvedenými technickými parametry, montáž, dopravu do místa plnění a další  podmínky - zaškolení obsluhy, dodání 

Zvláštní příslušenství

Nabízené příslušenství a technické požadavky, které musí splňovat

Čištění vřetena během výměny nástroje

Automatická výměna nástrojů

Osvětlení pracovního stolu - LED osvětlení

Ruční oplach pracovního prostoru - pistole

Síťové rozhraní - ETHERNET + USB

Pevné závitování

Opce pro měření nástrojů a obrobků - bezkabelový přenos signálů - 1x nástrojová sonda a 1x obrobková sonda 

Nastavení kinematiky stroje

1x strojní svěrák

1x kompresor 6 bar s úpravou vzduchu

Vyrovnávací prvky

 Do 1900 mm

Kapacita minimálně 100 l

 Šířka stroje v mm 

Svařenec s polymérní směsi  nebo ze šedé litiny

Ruční kolečko, které může být integrováno do řídicího  panelu stroje

Další technické požadavky, které musí nabízený stroj splňovat

11 Nádrž na chladicí emulzi

Nádrž na chladící emulizi bude mít 2 barelové čerpadlo.

18 Řídicí systém - výhradně HEIDENHAIN*

Český jazyk do systému.

Maximální příkon stroje 

Heidenhain  TNC 620 nebo TNC 640*

25 kVA

SPŠ strojní a elektrotechnická České Budějovice, Dukelská 13

Veřejná zakázka: "Pětiosé frézovací a vrtací centrum"

Projekt IROP: Modernizace výukového technologického pracoviště

                        s CNC obráběcím centrem a rozvoj digitálních technologií

                        na SPŠ strojní a elektrotechnické České Budějovice

Požadované technické parametry stroje Podrobnosti tech. parametrů

Název nabízeného výrobku, jeho typ a označení 

1 kus -  CNC frézovací a vrtací centrum:

Technické parametry stroje

Počet nástrojů v zásobníku 

Rám stroje - provedení

  ISO 30 nebo ISO 40

Minimální pojezdy v osách X, Y, Z  v mm

Průměr otočného stolu v mm

Rotační 4. a 5. osa -  indexované nebo kontinuální řízení                                   

  X - 350 , Y - 250, Z - 300 mm

  V rozsahu D = 300 až 500 mm

Rozsahy otočných os

  20  nástrojů minimálně

Kuželová dutina vřetena 

Točivý moment: minimálně  30 Nm

Vřeteno mechanické, bez středového

chlazení
5 Výkon hlavního motoru: minimálně 6 kVA


